
UCHWAŁA NR 73/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2021-
2024 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art.41 e ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 i § 2  ust. 1 uchwały Nr VII/57/2015 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, terminów i sposobu zgłaszania 
kandydatur na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2021-2024. 

§ 2.  Ustala się termin wyborów na 28 września 2020 roku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: FDCF3CC9-C8CE-425D-83FF-75A4D15AB514. Podpisany Strona 1


		2020-07-09T12:16:02+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-09T12:27:03+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-09T12:33:58+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




